
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 lutego 2021 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr 
XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
Gminy Lądek-Zdrój na 2021rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
 
  

§ 1 
 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody –  41 955 520,00 zł  w tym dochody majątkowe    –   3 490 000,00 zł 
2) Wydatki  –  43 160 667,00 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   4 698 762,00 zł  

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny) 
 
 
 
 
 
 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 26.02.2021 r. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosku pracownika merytorycznego realizującego 
zadania oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki z usług pozostałych (zabezpieczenie terenu basenu) na usługi 
pozostałe (wypisy, notariusz, dokumentacja). 
2. W dziale 900 – dokonuje się zmian na wniosek pracownika merytorycznego. 
 



     Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                  Nr 0050.63.2021 z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 767 662,00 0,00 1 767 662,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615 963,00 -20 000,00 595 963,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 575,00 -20 000,00 36 575,00 

 70095  Pozostała działalność 71 099,00 20 000,00 91 099,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 718 647,00 0,00 7 718 647,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 270 629,00 0,00 1 270 629,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 343,00 1 171,00 3 514,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 502,00 1 506,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 200,00 601,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 86,00 258,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 29,00 87,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 12,00 37,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 306,00 -1 400,00 906,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 989,00 -600,00 389,00 

         
Razem: 43 160 667,00 0,00 43 160 667,00 

BeSTia      Strona 1 z 1 
 


	ZB Nr 0050.63_26.02.2021 — BIP
	Załącznik

